2024 年２月９日

各  位

会社名 テンアライド株式会社

代表者名 代表取締役社長 飯 田 永 太

コード番号 8207 東証スタンダード

問合せ先 取 締 役    加 藤 慶 一 郎

Ｔ Ｅ Ｌ (03)5768－7490

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（有効期限延長）につい

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、お客様と

して当社の店舗をより一層ご利用いただくことを目的としております。

このたび、株主優待券の有効期限延長を行うことで、利便性の向上を図るとともに、

現在の有効期限月の 12 月及び６月にご利用が集中し、ご来店の際にご不便ご迷惑をお

かけする状況を解消するために、以下の内容に変更することを決定いたしました。

２．変更の内容

基準日
優待券

発送日

有効期限

現在（期間） 変更後（期間）

3月 31日  6 月下旬 同年 12 月 30 日（約 6 ヶ月間） 翌年 2月末日（約 8ヶ月間）

9月 30日 12 月上旬 翌年 6 月 30 日（約 6 ヶ月間） 翌年 8月末日（約 8ヶ月間）

３．変更の開始時期

 2024 年３月 31 日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

以上